國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：洪嘉敏
電話：02-77496196
電子信箱：jamiehung@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：師大化學字第1111026036 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校化學系辦理「2022日本櫻花科技計畫」本年度第七場
活動，訂於111年10月15日(星期六)14:00至16:00舉行日本
立教大學線上直播訪問課程，敬請協助公告並鼓勵具科學
性向之高中學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、日本科學技術振興機構(Japan Science and Technology

Agency JST) 為促進亞洲青年科技人才之交流，特推動
「 櫻 花 科 技 計 畫  (SAKURA Science High School
Program)」結合產業、學界以及政府官方，與國際高中生
進行交流。本年度臺灣繼續在受邀之列，並由教育部國民
及學前教育署委託本校辦理。

二、本活動採線上模式，全程英文講解，報名截止日期：111年
10 月 5 日 ( 星 期 三 ) 中 午 12 時 ， 報 名 網 址 :
https://reurl.cc/kE3kxr，敬請協助公告並鼓勵具一定英文
程度且具科學性向之高中學生踴躍參加。

三、完整完成線上課程及問卷調查，活動單位將於日後寄發活
動證明，相關活動訊息請參考櫻花科學計畫網站:
https://www.changijy-ntnu.org/japansakuraproject.html。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/24

1110007519

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁